CAP. xxvtn
Ad antiquum inoneuni. vcl. si non est in usu. ad cii-..

aolrcitdae sunt pensiones antiquae.
ldenL

Quum canonicis maioris ecclesiae quandam summam
pecuniae pro penSione ecclesiae tuae debitam alit uot annis
persolveris, et iidem summam illam ex integro e meliori
moneta. exigaiit sibi solvi, tibi" damus nostris literis in
mandatis, ut canonicos illos solutione prioris pecuniae, vel,
si non Slt in usu, aestimatione3 pensionis antiquae faciasmanere contentos.

a'.-slili-al ilth'lll

C-Ar. xxvu.
Propter privatum oratu-ritui: procuratio ratione visitationis uv.-nulul-utitr.

' Idemï.
Auctoritate praesentium inhibeinus, ne quis pro eo,

quod-in oratoriis, quae in grangiis vestris habetis, interdum
aliqui. vestrum celebrant, procurationes, quae ratione visi
tationis debentur, a vobis exigere vel extorquere praesumat.

TITULUS XL.
DE CONSECRATIONE ECCLESIAE VEL

ALTARIS.

CAP. [.'
Amete alt-ri vel lepide. continente ulgllluni. i'cconaecrabitur alt.-re. non

autem eccleltn.

Alexander Ill."-'
Ad haec, si altare motum fuerit, aut lapis ille solum

modo supra positusa, qui 51 illum continet, confractus, aut
etiam-1diminutus exstiterit, de et denuo consecrari. PrOpterö
hoc vero nequaquam reiterare suam consecrationem ecclesia
consueVit licet id6 uidam canones innuere Videantur. Non7
tamen id [lacere prohi' tur.

CAI'. u.
Dlebul etiam non t'e-tl: pou-unt ecclesiae non;-eentri

lnnocentius lii. Tornacensi Episcopoï.
Tua fraternitas -:-requiri fecit:! « uobis, tttrum tibi dulicu

tinnes ecclesiarum tam diebus dominicis quam privatis liceret-'
celebrare,- super ito InquiSitioni tuae-taliter respondemus-",
quod in dioeceSi tua licet tibi ecclesns dedicationemö im
pendere tam diebus dominicis quam privatis. [Dat. Romae
VII. Id. Febr. A. VH. nos.]

CAP. ilI.'
Habet dne dicta. et primo ideni dlclt, quod cap. mpr. eed. Secundum
dictum dicit, quod oleum non consecratum potest eommlaceri oleo cenae

ernte, et totum Et consecratum.

Idem Nidrosiensi Episcopoï.
Quod in dubiis (Et infra: [c/Z c. 30. de sent. mrc. l*'.so.-])

Altare vero, in quo tabula, cni consecrationis benedictio
pontificali ministerio adhibetur, si mota.vel enormiter fracta

Tit. XXXIX. Cap. XIV. 3) contra: !'N. '
Cap. XXVI. 1) 1221—3-1.—I'otlha.lt no. 9657. :) tilii: duxi: FGHIALM

:i) exlltlmntlene: H.
Cap. XXVII. 1) Id. rcligionis quibuslibet: (r': — 1227—84.-,- l'auhtui:

uo.
Tit. XL. Cap. I. 1) Institutum :: ('mup.II. c. im.h.t. (5,20.) 2)Add.:

1'.(:.: defuerit: Ba: I)etlnnntü): Um" a) superponito-: Lb Canit..-nuppesl
tuit: J"! 4) enerinlter: Bi,- lletsl: "411th 5) e contrarie (ecclesie) vero
propter: Buhr; propt. . . . colui-: «(cc.-tl:II:; ti) lil: dual.- M: 7) Nec . . .
iinrl: B .